Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12

комбинированного вида Кировского района Санкт – Петербурга

пр. Стачек д.67, корп.7, литер. А, 198096, Санкт – Петербург

Телефон/факс (812) 784-82-31, (812) 783-31-31, Е-mail: dou12@kirov.spb.ru

ОКПО 50937835 ОГРН 1027802730350 ИНН 7805144907 КПП 780501001

__________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 31.08.2016 г          № 73.3

«Об утверждении Положения

о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 12 комбинированного вида

Кировского района Санкт-Петербурга»

В соответствии со ст. 30 п.3, ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ "Об

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации" и иными нормативными

правовыми актами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положения о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 12 комбинированного вида Кировского

района Санкт-Петербурга.

2. Ознакомить с Положением сотрудников дошкольного образовательного учреждения под

личную подпись.

3. Разместить Положение на официальном сайте дошкольной образовательной

организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-11-11T13:00:41+0300
	Карташова Наталья Николаевна